納税義務者住所（納税通知書等送付先）変更届書受付印

年　　　月　　　日
湯 沢 町 長　様
届出者
住　　所
氏名又は名称
電　　話　　　　（　　　　　）

　下記のとおり変更しましたのでお届けします。

記

	お客様番号

	納税義務者の
氏名又は名称
	フリガナ

	電話番号
	　　　　　　　（　　　　　　　）

	新送付先
	〒　　　　－

	方書（様方、マンション等の建物名及び部屋番号）

	旧送付先
	〒　　　　－

	変更理由
	　□ ①住民登録地の変更
　□ ②送付先の変更（理由：　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他

	※法人の名称、個人の氏名等の変更の場合は、こちらに旧名称等を記入ください。

　備　考
· この届出は、納税通知書の送付先住所を変更するためのものです。
· 変更理由について　①転居等により各市区町村へ届出している住民登録地を変更した場合
　　　　　　　　　②住民登録地以外を送付先とする場合（必ず理由を記入してください）
· 送付先氏名が納税義務者本人以外の場合は、この届出書ではなく「納税管理人申告書（承認申請書）」を提出してください。共有代表者を変更する場合は、「共有代表者変更届」を提出してください。
· この届出は、固定資産の登記簿上の住所・氏名等を変更するものではありません。